
UCHWAŁA   Nr  XVI/117/20 

RADY   GMINY   OSIE 
 

z dnia  29 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej  Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

         Na podstawie art. 48 ust. 1, 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                            

działalności  leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493)  oraz § 14 ust. 1 i § 15 Statutu 

Gminnej Przychodnia w Osiu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/210/14                       

Rady Gminy Osie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Przychodni                          

w Osiu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.                       

poz. 1660), uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej na kadencję w latach 2020 - 2024 w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca  – Ewa Słomska - osoba wyznaczona przez Wójta Gminy; 

2) Członkowie : 

a)    Dariusz Wolski- przedstawiciel Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, 

b) Hanna Rink - przedstawiciel Rady Gminy Osie, 

c) Jacek Bocian - przedstawiciel Rady Gminy Osie, 

d) Wojciech Kater - przedstawiciel Rady Gminy Osie, 

e)    Roman Waśkowski - przedstawiciel Rady Gminy Osie. 

 

     § 2.  Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1 w dniu                         

5 listopada 2020 r. o godz. 18:00  w Urzędzie Gminy Osie ul. Dworcowa 6 , sala posiedzeń.  

     § 3. Traci moc uchwała Nr XV/117/16 Rady Gminy Osie z dnia  19 października 2016 r.                       

w sprawie powołania  Rady Społecznej Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Konieczność powołania Rady Społecznej Gminnej Przychodni w Osiu wynika z § 15 

Statutu tej jednostki, który mówi, że kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata i kończy się wraz 

powołaniem nowej Rady. W związku z tym, że obecnie działająca Rada Społeczna została 

powołana z dniem 24 października 2016 r., należy powołać nową Radę Społeczną na lata         

2020 -2024. 

 

 

 

 

 

 


